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 .העמים אצל אחת הסיבות להתפרצות הרשע במלחמות
 

לנסות את שלמה בחידות, מהו ומלכת שבא שמעה את שמע שלמה ותבוא  - תתרפהילקוט שמעוני,  .1

בחידות, א"ר ירמיה בר שלום א"ל אתה שלמה ששמעתי עליך ועל מלכותך, א"ל הן, א"ל הן, א"ל אם אני 
שואלת דבר מאתך אתה משיבני, א"ל כי ה' יתן חכמה מפיו דעת ותבונה, א"ל מהו שבעה יוצאים ותשעה 

הם ימי נדה, ותשעה ירחי הריון נכנסים, שני  נכנסים שנים מוזגים ואחד שותה, א"ל בודאי שבעה יוצאים
דדים מוזגים והולד שותה. ועוד אני שואלת אשה שאמרה לבנה אביך אבי זקנך בעלי, אתה בני, ואני אחותך, 
אמר לה בודאי בנותיו של לוט היו. ועוד דוגמא אחרת עשתה לו הביאה זכרים ונקבות לפניו כלם במראה 

רה ליה הפרש לי הזכרים מן הנקבות, מיד/רמז לסריסיו והביאו לו אחד ובקומה אחת ובכסות אחד אמ
אגוזים וקליות והתחיל מחלק בפניהם, זכרים שלא היו מתביישים היו נוטלים בבגדיהם, ונקבות שהיו 
מתביישות נוטלות בסודריהם. אמר לה אלו זכרים ואלו נקבות. ועוד דוגמא אחרת עשתה הביאה לפניו 

ליה הפרש לי מהולים מן הערלים, מיד/רמז לכהן גדול ופתח את ארון הברית, מהולים וערלים, אמרה 
מהולים שבהם כרעו בחצי קומתם, ולא עוד אלא שנתמלאו פניהם מזיו השכינה, וערלים שבהם נפלו על 

באותה שעה אמרה לו לא האמנתי לדברים וגו' אשרי …. פניהם, מיד אמר לה אלה מהולים ואלה ערלים, 
 יהי ה' אלהיך ברוך:אנשיך וגו' 

 

הכבישה המוסרית שעל   -אורות המלחמה ה - אחת מסיבות התפרצות הרשע אצל העמים .2

פי התרבות החולונית, ששלטה הרבה על העמים, העיקה על לבם, והרבה מדות רעות, חליים וקצפונות, נצברו 
וגדולות האכזריות, הנאותה במעמקי נשמותיהם. והם יוצאים מחרצבותיהם על ידי המלחמות רבות הדמים 

 יותר לטבעם הבלתי מזוקק עדיין כעת.
 

כל העמים מתפתחים,  - אורות המלחמה ו - במלחמות מתחדד האופי המיוחד של כל אומה .3

ויוצאים אל הפועל על ידי תנועותיהם הטבעיות. המלחמות מעמיקות את הערך המיוחד של כל עם, עד 
הגמרה בכל פרטי עמקיה. ישראל הוא האספקלריא הכללית של כל שמתבלטת צורתו ויוצאת אל הפועל ב

העולם, וכל זמן שיש עם בעולם, שלא יצא אל הפועל הגמור בכל תכסיסיו, יש כהות לעומת זה באור הספוג 

יוצאים אל הפועל ציורים מיוחדים להשלמתם  *של כנסת ישראל. על כן בכל זמן שמלכיות מתגרות זו בזו
 יולד כח השלמה בכנסת ישראל והיא מצפה לרגלו של משיח שיבא ויופיע במהרה בימינו.של העמים, וממילא 

 

של משיח תדע שכן שהרי בימי אברהם, על ידי שנתגרו : "אם ראית מלכיות מתגרות אלו באלו צפה לרגלו ד מב רבה בראשיתעיין *

 המלכיות אלו באלו באה הגאולה לאברהם."
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